
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ PŘEPRAVY OSOB  

 

 

AUTOBUSY – KONEČNÝ s.r.o. 
se sídlem: Štětovice č. ev. 13, 798 12 Vrbátky 

IČ: 27757919 

DIČ: CZ27757919 

Zastoupená: , jednatel 
(dále jen „dopravce“) 

 

a 

 

Základní škola Přerov, Želatovská 8 

Želatovská 8,750 02 Přerov 

IČ: 49558862 

Zastoupená: Mgr. Přemysl Dvorský, Ph.D., ředitel školy 

(dále jen „objednavatel“) 

 

uzavřeli níže uvedeného dne 

 

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ PŘEPRAVY: 
 

čl. I. 

Předmět smlouvy 

 

Dopravce se na základě této smlouvy zavazuje zabezpečit pro objednavatele celkem 4 jízdy 

na akci „Naší přírodou – ozdravný pobyt žáků 2. až 5. ročníků“ v níže uvedených termínech 
do ubytovacího zařízení Penzion pod Smrkem, Horní Lipová 23, 790 63. 
 
1. turnus po 18. 3. 2019 až pá 22. 3. 2019 1 autobus   

2. turnus po 25. 3. 2019 až pá 29. 3. 2019 1 autobus   

3. turnus po   1. 4. 2019 až pá   5. 4. 2019 1 autobus   

4. turnus po   8. 4. 2019 až pá 12. 4. 2019 1 autobus   

 

Odjezd na každý turnus vždy od školy v 8:00 

Odjezd každého turnusu zpět do Přerova ve 13:00 po obědě 

 

 

čl. II. 

Povinnosti dopravce 

1. Jednotlivé přepravy žáků se budou uskutečňovat na základě časově dohodnutého plánu 

dle čl. I. této smlouvy. 
2. Dopravce se zavazuje zajistit včasné přistavení požadovaného autobusu a zabezpečení 

přepravy osob z dohodnutého místa odjezdu do místa určení a zpět. 
 

 

čl. IV. 

Povinnosti objednavatele 

Vozy dopravce jsou udržovány v maximální čistotě s přihlédnutím k povětrnostním 
podmínkám. Za případné mimořádné znečištění vozidla přepravovanou osobou je dopravce 
oprávněn účtovat za jednotlivé znečištění nebo poškození vandalismem smluvní pokutu 500,- 



Kč vč. DPH. O tomto mimořádném znečištění nebo poškození vandalismem řidič příslušného 
autobusu informuje ihned vedení firmy a zároveň musí dopravce ihned informovat 
objednavatele nebo osobu jednající jeho jménem (doprovod žáků). Poškození bude řádně 
zdokumentováno a faktura na příslušnou částku zaslána objednavateli. 
 

čl. V. 

Cena a platební podmínky 
 

Cena dopravy celkem za 4 turnusy/dopravu bez DPH: 58.320,00 Kč 

DPH 21%:       12.240,00 Kč 

Cena dopravy celkem za 4 turnusy/dopravu včetně DPH: 70.560,00 Kč 

 

Smluvní cena je splatná na základě faktury vystavené dopravcem objednateli. Faktura musí 
mít náležitosti dle platné legislativy a bude vystavená se 14 denní splatností. Faktury lze 

vystavovat i po jednotlivých turnusech s tím, že celková cena dle tohoto článku smlouvy 
nebude překročena. 
 

 

čl. VI. 

Ostatní ujednání 
 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami. Tato smlouva je 

uzavřena na dobu určitou, vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každý z účastníků 
smlouvy obdrží po jednom výtisku. 

2. Uveřejnění smlouvy dle platné legislativy zajistí objednavatel. 
3. Změny či dodatky této smlouvy jsou přípustné pouze v písemné podobě podepsané 

oběma smluvními stranami. Obě podepsané strany prohlašují, že smlouvě plně 

porozuměli a podepsali ji bez nátlaku z vlastního rozhodnutí plné a svobodné vůle. 
 

 

 

 

 

V Přerově dne 21. 2. 2019    

 

 

 

 

…………………………………… 

Mgr. Přemysl Dvorský, Ph.D. 
objednavatel 

 

…………………………………… 

 

dopravce 

 


